https:/Isipac.sig.ufal.br/sipacNerlnformativo?id=17628&imprimir=true

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO

PORTARIA N° 1260, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2019.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, em
exercício, no uso das atribuições legais contidas na Delegação de Competência constante da Portaria n" 205 de 28 de fevereiro de
2018, e tendo em vista o que consta no Processo n" 23065.02217412019-92, resolve:

Remover, a pedido, a servidora ROSICLEIDE LEITE PAIS, ocupante do cargo de TÉCNICA EM EQUIPAMENTO MÉDICO
ODONTOLÓGICO, matrícula SIAPE n" 1118923, do HOSPITAL UNIVERSITARIO-HOSP para o HU/AMBULATORIO lI.

Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação no Boletim de Pessoal.

VALÉRI~ DE OMENA

PRÓ-REITORA EM EXERCÍCIO

MATÉRIA PUBLICADA NO

BOLETIM DE PESSOAL N° 2/S'
EM JJ.%.J ./? /--.i....!L

https:/Isipac.sig. ufal.brlsipacNerlnformativo?id= 17628&imprimir=true 1/1